２０２０年７月１０日

各位

じゅうろくＳＤＧｓ私募債「つながるこころ」の引受けについて

株式会社十六銀行（頭取 村瀬幸雄）は、『じゅうろくＳＤＧｓ私募債「つながるこころ」』（７月１０日発

行）を引き受けましたので、下記のとおりお知らせします。

本商品は、「ＳＤＧｓの趣旨」と「ＳＤＧｓ私募債の取組み」に賛同いただいた企業さまが私

募債を発行することで、ＳＤＧｓに資する学校や病院・団体等へ物品や金員の寄贈・寄付が行わ

れ、お客様の資金調達とＳＤＧｓに対する活動を同時に支援する仕組みとなっています。

当行は、本商品を通じた取組みにより、今後とも発行企業さまと持続可能な地域社会づくりや地

域貢献、地方創生に資する活動に積極的に取り組んでまいります。

記

７月１０日発行分 十六銀行の保証付私募債（合計：３件、１６０百万円）

発行企業

代表者 所在地

業種 発行額（百万円） 期間（年）

寄贈先

有限会社テクノエー

浅井 昇 岐阜県羽島市堀津町横手１丁目３番地の１

土木工事業 ３０ ７

羽島市立堀津小学校

株式会社

ドリーム・ファミリー

川本 優介 愛知県春日井市篠木町８丁目１番地１３

コンビニエンスストア・

パン屋
３０ ７

名古屋市動物愛護センター

日興薬品工業株式会社

加納 巌 愛知県名古屋市天白区原２丁目２７０１番地

美容健康飲料・

パウチ製造業
１００ ７

愛知県立中川商業高等学校

発行企業の概要

発行企業名 有限会社テクノエー www.tecno-a.com

所在地 岐阜県羽島市堀津町横手１丁目３番地の１

代表者 浅井 昇

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

http://www.tecno-a.com/

事業内容 土木工事業

資本金 ５百万円

年商 ４３３百万円（２０１９年９月期）

従業員数 １８名

ＰＲコメント

当社は東海３県で主に公共工事による一般土木・とび・石工・塗装・施工管

理・品質管理等、社会資本の整備を行っている会社です。

テクノエーという社名は、高い技術力を提供するという意味で付けられまし

た。私たちの心構えでもあります。「技術力・安全性・責任感」を企業理念の

基、安心安全な生活環境に貢献すべく「技術力」の向上に社員一同努力を

惜しむことなく取り組んでいきます。

発行企業名 株式会社ドリーム・ファミリー

所在地 愛知県春日井市篠木町８丁目１番地１３

代表者 川本 優介

事業内容 コンビニエンスストア・パン屋

発行企業名 日興薬品工業株式会社

所在地 愛知県名古屋市天白区原２丁目２７０１番地

代表者 加納 巌

事業内容 美容健康飲料・パウチ製造業

以上

【ご照会先：法人営業部法人業務グループ TEL ０５８－２６６－９８００】